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Kurs „Jak tworzyć szkołę promująca zdrowie?”

Zaproszenie na szkolenie

Wszystkie placówki, które chcą wdrażać koncepcję Szkoły Promującej Zdrowie i  zostać członkiem wojewódzkiej -
Opolskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie  zapraszamy do uczestnictwa w szkoleniu dla szkolnych koordynatorów
promocji zdrowia.

Program SzPZ rozwijany był w Polsce w ramach Europejskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie (ESSzPZ), utworzonej w
1992 r., od 1 stycznia 2008 r. w Europejskiej Sieci Szkół dla Zdrowia w Europie - SHE, w wyniku porozumienia
WHO/EURO, Rady Europy i Komisji Europejskiej. Polska została członkiem tej sieci w grupie pierwszych ośmiu krajów.
Do wojewódzkich sieci SzPZ należą obecnie, poza szkołami różnych typów, inne placówki oświatowo-wychowawcze,
takie jak: przedszkola, bursy, domy wczasów dziecięcych. Obecnie w Polsce jest ponad 3000 placówek w sieci SzPZ.

Kurs Jak tworzyć szkołę promująca zdrowie?  jest  adresowany do dyrektorów oraz nauczycieli  szkół, przedszkoli
i innych placówek oświatowych zainteresowanych tworzeniem szkoły promującej zdrowie i przynależnością do
Opolskiej Sieci Szkół Promujących Zdrowie.

Kurs ma na celu przygotowanie uczestników do wypełniania zadań szkolnego koordynatora w szkołach i placówkach
promujących zdrowie, projektowania pracy profilaktyczno- wychowawczej zgodnie z koncepcją, strategią działań oraz
standardami SzPZ. Ważnym celem jest nabycie umiejętności zarządzania projektami promocji zdrowia ( od diagnozy
do ewaluacji) oraz  autoewaluacji  własnych działań szkoły w zakresie  realizacji standardów SzPZ.

Placówka po przeszkoleniu swojego lidera i spełnieniu pozostałych warunków określonych dla okresu
przygotowawczego zostaje formalnie przyjęta do sieci SzPZ , a po upływie dwóch lat przynależności do sieci i działań
systemowych może ubiegać się o nadanie wojewódzkiego certyfikatu SzPZ .

Tylko dobre rozumienie idei SzPZ, znajomość jej cech  oraz nabyte przez lidera promocji zdrowia podczas szkolenia
umiejętności i kompetencje pozwolą jemu i społeczności szkolnej efektywnie budować szkołę promującą zdrowie-
szkołę przyjazną, bezpieczną, rozwijającą się, szkołę skutecznego działania i  wysokiej jakości edukacji.

Zachęcam do uczestnictwa w tym kursie również szkoły już funkcjonujące w Sieci, w których  na skutek zmian
osobowych istnieje potrzeba lub chęć przeszkolenia lidera promocji zdrowia.

Kurs obejmuje łącznie 24 godziny szkoleniowe. Planowane terminy realizacji szkolenia:

- 21.11.2015 r, 28.11.2015 r. i 12.12.2015 r. w godzinach od 9.00 do 15.30 )

Zajęcia odbędą się w salach RCRE w Opolu, przy ul. Głogowskiej 27.

Koszt uczestnictwa w kursie  od osoby wynosi  260 zł.

Zapisy na szkolenie po zalogowaniu się na naszej stronie internetowej. Warunkiem uruchomienia formy
jest sformowanie się grupy szkoleniowej.

Bliższe informacje na temat programu SzPZ i szkolenia uzyskać można u p. Jolanty Pogan, tel.77 4047551, mail:
jpogan@rcre.opolskie.pl

Serdecznie zapraszamy.
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